
BALANCE GENERAL

31 de JULIO de 2022

CONSOLIDADO

CÓDIGO DETALLE $ USD

11
12
13
14

1499
16
17

18
19

Fondos Disponible
Operaciones Interbancarias
Inversiones
Cartera de Créditos
Provisión Cartera de Créditos
Cuentas Por Cobrar
Bienes realizables, adjudica-
dos por pago,
propiedades y equipo
Otros Activos

 31.586.487
 -   

24.272.792
 198.397.398

 (14.143.715)
 2.479.480

 -   
 

4.374.998
 6.755.400

 253.522.840TOTAL ACTIVOS

ACTIVOS

7
71
74

Cuentas de Orden
Cuentas de Orden Deudoras
Cuentas de Orden Acreedoras

302.343.794
748.923.352

CÓDIGO DETALLE $ USD

31
33
34
36
35

Capital Social
Reservas
Otros aportes patrimoniales
Resultado de ejercicios anteriores
Superavit por valuaciones
Utilidad ejercicio

 5.910.063
20.014.473

 -   
 -   

 1.215.520
1.027.169

28.167.225TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 253.522.840

PATRIMONIO

CÓDIGO DETALLE $ USD

21
25
26
29

Obligaciones con el público
Cuentas por pagar
Obligaciones financieras
Otros pasivos

214.486.919
 4.854.625

 5.866.090
 147.982

225.355.615TOTAL PASIVO

PASIVO

(03)2 995 110
0994614453


