

AHORROS - INVERSIONES - CRÉDITOS

CÓDIGO	DETALLE	\$ USD			
ACTIVOS					
11	Fondos Disponible	31.586.487			
12	Operaciones Interbancarias	-			
13	Inversiones	24.272.792			
14	Cartera de Créditos	198.397.398			
1499	Provisión Cartera de Créditos	(14.143.715)			
16	Cuentas Por Cobrar	2.479.480			
17	Bienes realizables, adjudica- dos por pago,	-			
18	propiedades y equipo	4.374.998			
19	Otros Activos	6.755.400			
	TOTAL ACTIVOS	253.522.840			
7	Cuentas de Orden				
7	Cuentas de Orden Cuentas de Orden Deudoras	202 242 704			
71 74	Cuentas de Orden Acreedoras	302.343.794 748.923.352			

BALANCE GENERAL CONSOLIDADO

31 de JULIO de 2022

CÓDIGO	DETALLE	\$ USD					
PASIVO							
21	Obligaciones con el público	214.486.919					
25	Cuentas por pagar	4.854.625					
26/	Obligaciones financieras	5.866.090					
29	Otros pasivos	147.982					
	TOTAL PASIVO	225.355.615					
CÓDIGO	DETALLE	\$ USD					

CÓDIGO	DETALLE	\$ USD				
PATRIMONIO						
31	Capital Social	5.910.063				
33	Reservas	20.014.473				
34	Otros aportes patrimoniales	// -				
36	Resultado de ejercicios anteriores	_				
35	Superavit por valuaciones	1.215.520				
	Utilidad ejercicio	1.027.169				
	TOTAL PATRIMONIO	28.167.225				
	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	253.522.840				







